CONVOCAÇÃO

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Botucatu, 10 de setembro de 2015.

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e de                  acordo com o Regimento Interno, CONVOCA Vossa Excelência para a              SESSÃO EXTRAORDINÁRIA ser realizada no próximo dia 14 DE SETEMBRO, SEGUNDA-FEIRA, APÓS A SESSÃO ORDINÁRIA, para serem discutidos e deliberados os projetos abaixo:

1) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 34/2015 – de iniciativa do Prefeito    Municipal – que dispõe sobre alteração da Lei Complementar nº 1061/2013 - Plano Plurianual - período de 2014 a 2017 - na Secretaria Municipal de Políticas de Inclusão.

discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta

2) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 35/2015 – de iniciativa do Prefeito               Municipal – que dispõe sobre alteração da Lei Complementar n° 1.119/14 - LDO exercício de 2015 e abre de crédito adicional suplementar de R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais), na Secretaria Municipal de Políticas de Inclusão, para beneficiar mais vinte universitários credenciados no programa de incentivo ao estudante.

discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta

3) PROJETO DE LEI Nº. 75/2015 – de iniciativa do Prefeito Municipal – que dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 20.600,00 (vinte mil e seiscentos reais) na Secretaria Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação, visando ajuste orçamentário para dar continuidade aos cursos oferecidos pela UNIT para o segundo semestre do presente exercício.

discussão e votação únicas

quórum: maioria absoluta

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA

                                                                               Presidente